关于启用OA系统印章申请审批功能的通知

各党总支、各部门（单位）：
为进一步规范印章使用审批，2020年5月20日（周三）起，启用OA系统中印章使用申请审批功能。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1.即日起，校本级印章（包含党委公章、行政公章、书记名章、法人名章）审批工作均需通过OA系统办理申请审批（不宜上网信息除外）。
 2.教职工可登陆学院信息门户进行申请。具体路径为：登
陆信息门户—协同办公（OA系统）—事务管理—印章管理—印章申请—印章审批。整个流程结束后，申请部门（单位）提交纸质印章申请单，到党政办公室使用印章。
 特此通知。
                                                                                                                   党政办公室
                                            2020年5月20日

印章使用审批流程图：

业务主管部门负责人
用印单位人员申请
用印单位负责人审批

院主管领导审批

书记或院长审批
党政办主任审批

用印备案

结束